EXTRATO DO CPS Nº 041/2021 – OI S.A – “EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL”.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços nº 041/2021 com a empresa OI S.A – “EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL” (Processo SEI

nº 202100058003372).

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO
– STFC (fixo/fixo e fixo/móvel), nas modalidades: Local, Longa Distância Nacional, Longa Distância
Internacional, bem como ramais intragrupo com comunicação local sem tarifação, e 0800,
interligados por uma Central Pública de Comutação Telefônica (CPCT) física ou virtualizada,
visando atender as necessidades da sede e unidades da Organização das Voluntárias de Goiás,
em conformidade com os requisitos e condições do Termo de Referência nº. 038/21-CSG.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor total anual de até R$ 249.690,24 (duzentos e quarenta e nove mil seiscentos
e noventa reais e vinte e quatro centavos).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD (Secretaria de Estado
de Administração), conforme Despacho 1114/2021- DIAF (000023858939).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura
do contrato, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa
prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro – OVG

José Silvestre de Paiva Filho – Procurador Legal da Empresa Contratada

Tiago Troncoso Costa Chaves - Procurador Legal da Empresa Contratada.